

---

# ***ToyJoy Danmark A/S***

Lillebæltsvej 9, 6715 Esbjerg N

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 32 28 26 95

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/5 2016

Kim Baarsøe  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ToyJoy Danmark A/S  
Lillebæltsvej 9  
6715 Esbjerg N

Telefon: 75 11 99 00  
Telefax: 75 11 99 09  
E-mail: [info@toyjoy.dk](mailto:info@toyjoy.dk)  
Hjemmeside: [www.toyjoy.dk](http://www.toyjoy.dk)

CVR-nr.: 32 28 26 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Esbjerg

## Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand  
Michael Jensen  
Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen  
Dennis Villumsen

## Direktion

Dennis Villumsen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

## Advokat

Dahl  
Dokken 10  
6700 Esbjerg

## Pengeinstitut

Sydbank  
Kongensgade 62  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for ToyJoy Danmark A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive handel med legetøj og møbler hovedsageligt til offentlige institutioner, børnehaver, vuggestuer mv.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 240.346, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.530.898.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, og anses dermed af ledelsen for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.464.572</b>	<b>4.765.383</b>
Personaleomkostninger	1	-3.822.541	-4.221.745
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-181.292	-225.975
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>460.739</b>	<b>317.663</b>
Finansielle indtægter	3	27.465	137
Finansielle omkostninger	4	-106.207	-67.586
<b>Resultat før skat</b>		<b>381.997</b>	<b>250.214</b>
Skat af årets resultat	5	-141.651	-67.868
<b>Årets resultat</b>		<b>240.346</b>	<b>182.346</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	509.415	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-769.069	182.346
	<b>240.346</b>	<b>182.346</b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		539.840	616.960
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>539.840</b>	<b>616.960</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.267	102.286
Indretning af lejede lokaler		166.232	57.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>237.499</b>	<b>159.874</b>
Andre tilgodehavender		33.180	33.180
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.180</b>	<b>33.180</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>810.519</b>	<b>810.014</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.758.301</b>	<b>2.136.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.383.776	2.818.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	269.858
Andre tilgodehavender		9.592	9.592
Periodeafgrænsningsposter		97.196	150.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.990.564</b>	<b>3.248.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.748.865</b>	<b>5.385.298</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.559.384</b>	<b>6.195.312</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.530.898	2.299.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>2.530.898</b>	<b>2.799.967</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	49.000	55.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.000</b>	<b>55.000</b>
Kreditinstitutter		2.913.790	1.307.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		782.000	1.023.707
Selskabsskat		103.627	84.868
Anden gæld		180.069	924.153
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>3.979.486</b>	<b>3.340.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.979.486</b>	<b>3.340.345</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.559.384</b>	<b>6.195.312</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.639.010	3.998.107
Pensioner	120.039	158.821
Andre omkostninger til social sikring	63.492	64.817
	<b>3.822.541</b>	<b>4.221.745</b>
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.</p>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	77.120	77.120
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	104.172	148.855
	<b>181.292</b>	<b>225.975</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	7.310	137
Valutakursgevinster	20.155	0
	<b>27.465</b>	<b>137</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	106.207	65.758
Valutakurstab	0	1.828
	<b>106.207</b>	<b>67.586</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	147.627	84.868
Årets udskudte skat	-6.000	-17.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	24	0
	<b>141.651</b>	<b>67.868</b>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	1.506.000
Kostpris 31. december	1.506.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	889.040
Årets afskrivninger	77.120
Ned- og afskrivninger 31. december	966.160
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>539.840</b>
Afskrives over	10-15 år

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	559.452	357.668
Tilgang i årets løb	37.526	144.271
Kostpris 31. december	596.978	501.939
Ned- og afskrivninger 1. januar	457.166	300.080
Årets afskrivninger	68.545	35.627
Ned- og afskrivninger 31. december	525.711	335.707
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>71.267</b>	<b>166.232</b>
Afskrives over	3-8 år	5 år

# Noter til årsregnskabet

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	2.299.967	0	2.799.967
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-509.415	0	-509.415
Årets resultat	0	-259.654	500.000	240.346
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>1.530.898</b>	<b>500.000</b>	<b>2.530.898</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 9 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	50.000	49.400
Materielle anlægsaktiver	500	7.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-1.500	-1.500
	<b>49.000</b>	<b>55.000</b>

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	134.000	195.000
Mellem 1 og 5 år	0	0
Efter 5 år	0	0
	<b>134.000</b>	<b>195.000</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	97.000	97.000

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 2.100 i selskabets goodwill, driftsmidler og inventar, fordringer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør DKK	5.919.416	0

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Devil Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
